АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэйкуорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «29» 11 2022 г.

                                                                       №  1546
О внесении изменений в Постановление городской Администрации от 18.06.2019 № 777 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района

Республики Саха (Якутия) и признании утратившим силу Постановления

городской Администрации от 25.08.2017 № 1379»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки, утверждения, изменения и дополнения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Республики Саха (Якутия), утвержденным Приказом Министерства экономики Республики Саха (Якутия) от 25.12.2015 № 218-ОД, городская Администрация постановляет:

1. Внести изменения в Постановление городской Администрации от 18.06.2019 № 777 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и признании утратившим силу Постановления городской Администрации от 25.08.2017 № 1379» (в редакции Постановлений от 02.06.2019 № 829, от 19.07.2019 № 903, от 09.10.2019 № 1261, от 21.01.2020 № 40, от 22.01.2020 № 44, от 19.03.2020 № 304, от 08.10.2020 № 1025, от 23.10.2020 № 1081, от 15.02.2021 № 197, от 21.05.2021 № 568, от 15.07.2021 № 843, 17.11.2022 № 1285, от 13.04.2022 № 406, от 30.05.2022 № 598) изложив приложение к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Ноттосова Н.М.
Глава города

                       А.А. Тонких